
  
 REPUBLIKA HRVATSKA  VARAŽDINSKA ŽUPANIJA  OPĆINA MALI BUKOVEC 
 Općinsko vijeće  

Na temelju članka 35. stavka 1. točke 5. i članka 48. stavka 3. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst) i članka 31. Statuta Općine Mali 
Bukovec (''Službeni vjesnik Varaždinske županije'' br. 18/13) Općinsko vijeće Općine Mali 
Bukovec na svojoj 5. sjednici u mandatnom razdoblju 2013/2017., održanoj 17. prosinca 
2013. godine donosi 
  

O D L U K U 
 

Članak 1. Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec suglasno je s time da se, radi usklađenja sa 
člancima 202. st.2. te 258. st. 4. i 5. Zakona o vodama („Narodne novine“ broj 153/09 i 
56/13), iz trgovačkog društva Varkom d.d., Varaždin, Trg bana Jelačića 15, OIB: 
39048902955 izdvoji Radna jedinica „Čistoća“ i to po modelu podjele s osnivanjem novog 
društva, a prema Planu podjele društva i prijedlogu društvenog ugovora o osnivanju novog 
trgovačkog društva za komunalne djelatnosti koji čine sastavni dio ove Odluke.  

 
Članak 2.  Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec obvezuje predstavnika, odnosno 

opunomoćenika Općine Mali Bukovec u Glavnoj skupštini trgovačkog društva Varkom d.d., 
Varaždin, Trg bana Jelačića 15, OIB: 39048902955 da na Glavnoj skupštini toga trgovačkog 
društva glasuje sukladno ovoj Odluci. 

 
Članak 3. Ova Odluka stupa na snagu danom objave u “Službenom vjesniku Varaždinske 

županije“. 
 
 
KLASA: 363-02/13-01/04 
URBROJ: 2186/020-01-13-6 
Mali Bukovec, 17. prosinca 2013. god. 
 
 
 
 Predsjednik Općinskog vijeća 
 Zlatko Golec 
 
 


